⁵Ibid nos. 19, 24, 26, 39, 60.

⁶Ibid nos. 23, 39. In no. 42 the parties put themselves upon the wapentake, as to the correctness of the facts alleged; after hearing what the wapentake, the county, and the coroners have to say the court quashes the appeal.

⁷Ibid nos. 15, 38, 67, 75; the record of the last case is as follows: "Robertus Albus occidit Walterum de Hugesford et fugit. Et juratores dicunt quod utlagatus fuit pro morte illa, et comitatus et coronatores dicunt quod non fuit utlagatus. . . . Et quia juratores non possunt contradicere comitatus et coronatoribus ideo sunt in misericordia."